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Wir wiinschen Ihnen einen angenefimen

Aufenthalt und gute Erholung Y

Mitglieder der Interessengemeinschaft zur Forderung Greetsiels

Bezeichnung

Apotheke

Backerei Buchholz

Blue Outfit Textil

Bootsverleih u. Kanal-Taxi

Der Bauernladen

Eis-Cafe am Hafen

Elektro-Heizung-Sanitar Nicolai&Holscher GmbH
Elektromeister, Ferienwohnungen
Ferienhausvermietung D.Tammen

Ferienhof Akkens, Hofcafe,Heuhotel&Ferienwohnungen

Ferienwohnungen Bredemeier
Ferienwohnungen Osten
Ferienwohnungen Vermietungsservice Lohmann

Ferienwohnungvermietung u.-verwaltung Cornelius

Herrenbekleidung Exner

Fisch-Feinkost, Krabbenhandel
Fischereibetrieb Siebrands

Fisch-Feinkost, Fisch SB-Restaurant “Greetje”
Freiw. Feuerwehr Greetsiel

Geschenke-Haus Holscher, Inh. W. Mller
Greetsieler Marine-Elektronik

Hafenkieker, Bierlokal

de Beer am Hafen

Haus Sonneck, Kosmetik, Med. FuRpflege
Hein u. Hutsie Mode & Spal

Hotel garni Martina

Hotel garni Pension NINA

Hotel Landhaus Steinfeld

Hotel-Restaurant Der Romantik-Hof
Hotel-Restaurant Achterum

Hotel-Restaurant Greetsieler Bérse
Hotel-Restaurant Hohes Haus

Hotel-Garni Schatthaus

Hotel-Restaurant Witthus, Teestube, Kunstgalerie
Hotel-Restaurant Zum Alten Siel, Gartenterasse
Hotel Vitalis Greetsiel

Hotel-Restaurant Leegerpark

Altenpflegeheim Unterm Regenbogen

Name
Schonfeld-Kaiser, W.
Buchholz, Johann
Wybrands, Anke
Dreesen, Corinna
Uphoff, Bernd

Rah, J. u. H.

Ippen, Arnold
Lipkes, Gerd
Tammen, Dieter
Uilderks, Gerda
Bredemeier, K.-H.
Osten, D. u. T.
Lohmann, Karsten
Cornelius, Enno
Exner, Anne

de Beer, Dirk
Siebrands, Hermann
de Beer, Dirk
Lupkes, Jan-Jurgen
Mdiller, Walter
Peters, Dieter
Thiele, Martina

de Beer, Dirk
Clauberg, Birgit
Munke u. Skerhut
Keller, Klaus
Gerstenmeyer, Karl

Ludscheidt, C., u. Werner, P.

Bonitz-Sirpas, Stefanie
Eertmoed, Karin
Hilbig, B.

Eilers, Karsten

Fam. Cornelis

Eilers, Karsten

Artz, Ralf u. Jérg
Clauberg, M.

Jurgens, Frauke
Steindorf, Harald

Strale
Ankerstralle 1
Kalvarienweg 8
Muhlenstr. 15
Pilsumer Weg
Kalvarienweg 12
SielstralRe 17
Gewerbestr. 12
Muhlenstralle 15
Inselstralle 23
Akkenser Weg 1
Am Leeger 2
SielstralRe 11
Ankerstralle 1
Pilsumer Weg 9
SielstralRe 1

An den Darren 1
Kleinbahnstrale 23
Kalvarienweg 3
Kapitansring 21
Kalvarienweg 6
An den Darren 9
Am Hafen

Am Hafen

Edzard-Cirksena-Str. 71

Muhlenstrafie 20
Schollenweg 24
Pferdekoppel 8
Kleinbahnstralle 16
Ankerstralle 4
Achterum 1
Mihlenstrafle 29
Hohe Strae 1
Schatthauser Weg
Kattrepel 5-9

Am Markt 1
Hafenstralle 2

Am Leeger 8

Zur Hauener Hooge 20

Stand April 2014

Telefon
04926-880
04926-2300
04926-926660
04923-409
04926-926509
04926-1681
04926-91890
04926-1706
04926-2255
04926-1714
04926-304
04926-1661
04926-1501
04926-1265
04926-909655
04926-920117
04926-372
04926-1314
04926-926931
04926-1325
04926-2007
04926-2149
04926-92010
04926-514
04926-912013
04926-1409
04926-1218
04926-91810
04926-912151
04926-1754
04926-91850
04926-1810
04926-1711
04926-92000
04926-339
04926-92620
04926-431
04926-9130

44
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
62
63
64
66
67
68
69
70
71
73
74
75
76
77
78
79
80

De Treckpott, Kunsthandwerk

Krischan

Kunsthandwerk-Antiquitaten

Schoofs Miihlen-Cafe

Mduhle Schoof-Bioladen,Mihlenbes., Andenken
Ostfriesische Volksbank
OVB-Immobilien-GmbH

Pack-Huus, Geschenke-Boutique
Ferienwohnungen Wagenaar

Poppinga’s Alte Backerei, Teestube
RahRitaten, Geschenke - Porzellan

Dit un Dat, Souveniers & Andenken
Restaurant-Cafe Captains Dinner am Sielgatt
Restaurant-Cafe Seestern
Restaurant-Teestube Is Teetied
Restaurant Pfeffersack Nr.1

Restaurant Fischerhus

Restaurant Moin Moin

Restaurant Sielkonig

Edeka Rah

Tankstelle - Waschanlage Poppinga
Tee-Kontor Greetsiel

Textilhaus Conradi

Toédnbank - Antiquitaten - Kunsthandwerk
Lingerie Greetsiel

Up Visite, Kurzzeitpflegeheim, Seniorenheim
Schuh! by Blue

Skipswinkel, Angelzubehoér
Schmuckwerkstatt

Nord-Nautik

Allianz Generalvertretung

Wattwurm

Anhangervermietung u. Kleintransporte

Wirtschaftsprifer Steuerberater ~ Pewsum
Radio - Fernsehen - Foto Pewsum
Fleischerfachgeschéft Arends Pewsum

Fischer Garten- u. Landschaftsbau GmbH

Vorderseite: Aquarell von Reinhold Liebe 23701 Siisel

Resener, Beate
Zunker, C.
Korth, Adolf
Kruse, Heiner
Schoof, Frank

Brants, Gerd
Wybrands, Jakob
Wagenaar, Heinz
Ysker, Inge

Rah, Irene
Wybrands, Jakob
Haase, Volker
Sinagowitz, M.
Wichmann, S.
Sirpas, Stergios
Zell, W.

Claudia Ruhr
Hilbig, Bernd
Rah, J. u. H.
Poppinga, E.
Fitzek, Elke
Conradi, Elfried
Korth, Adolf
Romahn, Elisabeth
Oltmanns, Heiko
Wybrands, Anke
First, Sonja
Nilling, Glnter
Jacobsen, Alfred
Rah, Klaus

Hehl, Sonja
Klose, H.-G.

Poppinga, Poppinga & Stomberg

Joesten, Heinrich
Arends, Ernst
Backert, Stephan

Greetsiel im Internet

www.fremdenverkehrsverein-greetsiel.de
www.fischerdorf-greetsiel.de

www.greetsiel.de
www.greetsiel.org

Kalvarienweg 12
Muhlenstrale 10
Mihlenstralle 14
Mihlenstralle 2
Muhlenstrale 2

Zur Hauener Hooge 13
Zur Hauener Hooge 13

Kalvarienweg 10
Korte Weg 6
SielstralRe 21
Mihlenstralle 24
Kalvarienweg 9
Am Markt 4-6
Hohe StraRe 5
Hohe StraRe 1a
Ankerstr. 1
SielstralRe 5
Muhlenstrafie 22
Am Markt 10
Ankerstralle 1
Muhlenstralie 3
SielstralRe 23
Mihlenstralle 27
Kattrepel 32

Am Leeger 1
Inselstralle 7
Kalvarienweg 5
Am Hafen
Sielstr. 1
Gewerbestr. 10
Ankerstr. 10
Schatthauser Weg 2a

Edzard-Cirksena-Str. 69

Jannes-Ohling-Str. 8
Cirksenastr. 20
BurgstralRe 10

Hauptstr.69 26524 Hage

i 04926-91880

04926-926884
04926-990109
04926-99085
04926-2154
04926-926530
04926-1335
04926-926699
04926-926155
04926-628
04926-1393
04926-2346
04926-926034
04926-369
04926-1755
04926-1732
04926- 927892
04926-319
04926-763
04926-990017
04926-91800
04926-348
04926-1460
04926-389
04926-744
04926-927760
04926-92100
04926-927976
04926-926167
04926-2013
04926-926060
04926-926000
0175-6030724
04926-1551

04923-91900
04923-404
04923-419
04931-76019
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